
 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ    
 

 
IEPIRKUMA (LICENCES) LĪGUMS  

 

 

Rīgā, 2015.gada 20.janvārī 

 

LU aģentūras – Latvijas Universitātes Fizikas institūta  

līgumu uzskaites Nr.1.1.-22-6/1 

SIA "Optek" līgumu uzskaites Nr. 

LUFI-COSMOL 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr.LUFI2014/26/ERAF-066 

 

Latvijas Universitātes aģentūra – Latvijas Universitātes Fizikas institūts, turpmāk tekstā - LU FI, 

turpmāk tekstā – Pircējs, tās Jāņa Freiberga personā, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību ”Optek”, turpmāk tekstā – Pārdevējs, tās valdes locekļa Kaspara Bluša 

personā, no otras puses, turpmāk tekstā abas kopā – Puses vai atsevišķi – Puse, 

pamatojoties uz Pārdevēja piedāvājumu un LU FI iepirkumu komisijas lēmumu par iepirkuma 

Nr.LUFI2014/26/ERAF-066 “Specializētas skaitliskās modelēšanas programmas licence”, 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas „Uzņēmējdarbība un inovācijas” papildinājuma 

2.1.1.1.aktivitātes „Atbalsts zinātnei un pētniecībai” ietvaros īstenotajā projektā „Jaunas tehnoloģijas izstrāde 

šķidrā metāla kustības inducēšanai metalurģiskos pielietojumos, izmantojot rotējošu pastāvīgo magnētu 

sistēmu.” (vienošanās Nr. 2014/0023/2DP/2.1.1.1.0/14/APIA/VIAA/066) realizāciju, 

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā - Līgums: 

 

 

1. Līguma priekšmets un Līguma summa 

1.1. Pārdevējs pārdod, bet Pircējs pērk specializētas skaitliskās modelēšanas programmas licenci 

atbilstoši šī Līguma 1.pielikumam (Tehniskā specifikācija un Pārdevēja Tehniskais piedāvājums) (turpmāk 

tekstā - Prece).  

1.2. Līguma summa, ieskaitot visus ar Līguma izpildi saistītos izdevumus bez PVN sastāda EUR 3’066,00 

(trīs tūkstoši sešdesmit seši euro, 00 euro centi), kopējā Līguma summa ar PVN 21% (divdesmit viens 

procents) sastāda EUR 3709,86 (trīs tūkstoši septiņi simti deviņi euro, 86 euro centi), atbilstoši šī Līguma 

2.pielikumam (Pārdevēja Finanšu piedāvājums). 

 

2. Piegādes izpildes-pieņemšanas nosacījumi, apmaksas kārtība 

2.1. Pārdevējs piegādā, uzstāda Preci un konfigurē Preci uz Pircēja datora, iepriekš savstarpēji saskaņojot 

vietu un laiku. Preces piegāde jāveic 14 kalendāro dienu laikā no šī Līguma parakstīšanas brīža.  

2.2. Pēc Preces piegādes, uzstādīšanas, konfigurācijas uz Pircēja datora un Preces lietotāju apmācības, 

Pārdevējs izstāda rēķinu par pilnu Līguma summu EUR 3709,86 (trīs tūkstoši septiņi simti deviņi euro, 86 

euro centi), tajā skaitā PVN, ko Pircējs apņemas apmaksāt ar pārskaitījumu uz Pārdevēja norādīto bankas 

kontu 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc rēķina saņemšanas dienas.  

2.3. Tiek uzskatīts, ka ar Līguma 2.2.punktā minētā rēķina izstādīšanu, Pārdevējs Preci ir piegādājis, 

uzstādījis, konfigurējis uz Pircēja datora un veicis Pircēja lietotāju apmācību. 

 

 

 



 

 

3. Pušu tiesības un pienākumi 

3.1. Līguma darbības laikā Pārdevējs apmāca Preces lietotājus kopā 8 (astoņas) astronomiskās stundas, 

iepriekš Pusēm saskaņojot laiku un vietu. 

3.2. Tehniskā atbalsta un konsultāciju sniegšana Preces lietotājiem Līguma darbības laikā var tikt veikta gan 

attālināti, gan klātienē, Pusēm iepriekš vienojoties. 

3.3. Pircējam nav tiesību pārdot, izīrēt vai kā citādi nodot lietošanā Preci trešajām pusēm. 

 

 

4. Nobeiguma noteikumi 

4.1. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz 6 (sešiem) mēnešiem – licences termiņš, 

skaitot no Līguma 2.2.punktā minētā rēķina parakstīšanas brīža. 

4.2. Līgumā ir iespējams veikt tikai tādus grozījumus, kas nepasliktina Pircēja stāvokli, vai kas ir 

nepieciešami, lai nodrošinātu Nolikumā noteikto pakalpojumu veiksmīgu izpildi sakarā ar izmaiņām spēkā 

esošajos normatīvajos aktos, vai sakarā ar apstākļiem, kas nav atkarīgi no Pircēja un Pārdevēja un kuri tieši 

ietekmē darbu izpildi. Grozījumus Līgumā, izdara, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 67.
1
 panta 

noteikumus; 

4.3. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 2 (divām) lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem 

viens glabājas pie Pircēja, bet otrs pie Pārdevēja.  

4.4. Līgumam tā parakstīšanas brīdī ir šādi pielikumi: 1.pielikums- Tehniskais piedāvājums; 2.pielikums – 

Finanšu piedāvājums. Visi šī Līguma pielikumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

5. Pušu juridiskās adreses un rekvizīti 

Pircējs: Pārdevējs: 

LU aģentūra – Latvijas Universitātes Fizikas 

institūts 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību ”Optek” 

Adrese: Miera iela 32, Salaspils, LV-2169, 

Latvija 

Juridiskā adrese: Rīgas gatve 64, Ādaži, Ādažu 

novads, Rīgas rajons, LV-2164 

 Biroja adrese: Šmerļa 2B, Rīga, LV-1006 

  

  

  

  

  

 



 

 

Līguma pielikums Nr.1 

 

 IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ   
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Nr.p.k. Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

1. Specializētās skaitliskās modelēšanas 

programmatūras risinājums ar šādu 

funkcionalitāti:  

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

1.1. Iespēja izveidot saliktu modelējamā 

apgabala ģeometriju un galīgo elementu 

režģi līdz 5 miljoniem šūnu. 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

1.2. Iespēja skaitliski aprēķināt 2D, 3D un 

aksiālsimetriskas šķidruma plūsmas uz 

atbilstošu  modeļu bāzes. 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

1.3. Piemērota risināt hidrodinamikas problēmas 

šķidrā metālā laminārā tuvinājumā, kā arī 

izmantojot populārākos divparametru 

turbulences modeļus: k-ε, k-ω. 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

1.4. Iespēja uzdot elektromagnētisko spēku, 

izmantojot teksta failu, kā arī funkcijas 

veidā. 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

1.5. Iespēja iekļaut modeļos dažāda veida 

robežnosacījumus, tai skaitā sienas 

funkcijas: no slip, slip velocity u.c 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

1.6. Iespēja veikt aprēķinu rezultātu pēcapstrādi. 

Rezultātu vizualizācijai jānodrošina  

plūsmas līniju un vektoru lauku attēlošana. 

Iespēja saglabāt aprēķinu rezultātus datu 

failā, lai tos vizualizētu un apstrādātu ar 

citām datu apstrādes programmām. 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

2. Programmas uzstādīšana, konfigurēšana Uz 

Pasūtītāja datora un lietotāju apmācība 

(vismaz  8 stundas). 

Tehniskais atbalsts un konsultācijas 

lietotājiem licences periodā.  

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

3. Licences termiņš - 6 mēneši. Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

 



 

 

Līguma pielikums Nr.1 

 

 

 IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārdevēja Tehniskais piedāvājums 

 

 



 

 

Līguma pielikums Nr.2 

 

 

 IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārdevēja Finanšu piedāvājums 


